
Číslo Smlouvy příjemce: PM35534/2019/5503 Číslo smlouvy poskytovatele: 29/07950119 

DODATEK č.2 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVÉ o POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S § 159 a násl. Zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů, a S § 10a odst. 5 Zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů 

l. Smluvní strany 

1. Město Uherský Brod: 
Sídlo: Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod, Uherský Brod 
Zastoupen: PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.D., starostkou 
ıčo: 00291483 
Dıč: CZ00291463 
Bankovní spojení: ' 

, a.s., pobočka Uherský Brod 
Číslo účtu: 

(dále jen ,,poskytovatel")

a 

2. Povodí Moravy, s. p.: 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
ICO: 70890013 
DIČ: CZ70890013 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno - venkov 
ČMOMNI IIIIIIIII 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 13565 

(dále jen ..Příjemce") 

Poskytovatel a příjemce jsou také dále společné uvádění jako ,,smluvní strany“. 

Smluvní Strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě O poskytnutí dotace uzavřené 
dne 21.08.2019, č. smlouvy poskytovatele: 29/07950/19 a č. smlouvy příjemce: 35534/2019/5503 (dále 
jen ,,sm|ouva o poskytnutí dotace"), která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 02.06.2020. 

Dotace je poskytována poskytovatelem příjemci na realizaci stavební akce ,,OIšava, Uherský Brod - 

protipovodňová ochrana města“ (dále jen ,,akce"). 

II. Preambule 

1. Účelem dodatku je změna termínu čerpání dotace k realizaci akce a termínu finančního vyúčtování 
dotace související se zjevnými chybami v textu psaní, které už při uzavření smlouvy o poskytnutí 
dotace, resp. v průběhu jejího plnění musely být smluvním stranám známy, a které by bez nápravy 
dle tohoto dodatku způsobily objektivní nemožnost splnění závazků ze strany příjemce. 

Ill. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se mění následující ujednání ve smlouvě O poskytnutí dotace uzavřené mezi shora 
uvedenými smluvními stranami takto: 

a) čí. IV odst. 1 se mění a nové zní takto: 
Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce nejpozději do 31.12.2022. Čerpánlm dotace 
se rozumí úhrada uznate/ných výdajů akce hrazených Z dotace a vzniklých při realizaci akce 

Strana 1 (celkem 2)



převodem finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch jiné 
oprávněné právnické či fyzické osoby. 

b) čí. lV odst. 8 se mění a nově zní takto: 
Příjemce je povinen předložit poskytovateli finanční vyúčtování dotace jako součást závěrečné 
Zprávy. Příjemce do/ożí finanční vyúčtování dotace Soupisem všech prvotních účetních a dalších 
dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů akce, a to nejpozději do 31.10.2023. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Ustanovení smlouvy O poskytnutí dotace nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze Změny. 

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě jsou určeny pro poskytovatele a dvě pro 
příjemce. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñovaní těchto smluv a O registru smluv (zákon registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Poskytovatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Dodatek neobsahuje obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašujl, že veškerá plnění odpovídající předmětu dodatku, poskytnutá ode dne 
jeho uzavření do dne jeho účinnosti, se považují za plnění poskytnuta podle tohoto dodatku. 

O schválení tohoto dodatku ke smlouvě O poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Uherský 
Brod dne 26.06.2023 usnesením Č. 122/26/23. 

V Uherském Brodě dne: na []7_ 2023 V Brně dne: v, 
‹~, 5, ~“Ĺ-ü'L,-V3 

poskytovatele: 

Brod 
PhDr. Miroslava Ph.D. MVDr. 

starostka 

Strana 2 (celkem 2)


